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Glæd dig til at opleve alletiders mest romantiske fortælling i en helt ny og spektakulær opsætning med 

forrygende dansenumre, storslået scenografi og eventyrlige kostumer.  

Der var engang en ung, smuk og meget klog pige… Belle føler ensom og udenfor hjemme i landsbyen, 

hun lever med næsen i bøgerne og drømmer om fantastiske eventyr, men da hendes far en dag 

forsvinder sporløst, hvirvles hun pludselig ud i sit eget livs eventyr. Snart befinder Belle sig på et 

uhyggeligt gammelt slot, hvor hendes far holdes fanget af et frygteligt udyr. Belle overtaler udyret til 

at lade faderen gå, hvis hun selv bliver på slottet i hans sted. Udyret, der i virkeligheden er en 

forhekset prins, kan kun kan blive menneske igen, hvis han lærer at elske – og bliver genelsket. Han 

bliver hurtigt betaget af sin smukke fange – men hvordan skulle skønheden Belle kunne lære at elske 

det hæslige udyr? 

Skønheden og Udyret er et vidunderligt eventyr for hele familien, som kun Disney kan fortælle det, 

med kærlighed, spænding og et fortryllet slot fuldt af talende, dansende og syngende møbler og 

køkkentøj: lysestagen Lumiere, stueuret Cogsworth, og den rare tekande Mrs. Potts. 

Med i forestillingen er naturligvis alle de magiske sange, du kender og elsker, såsom Vær vor gæst, 

Belle, Det er ganske vist (Beauty and the Beast) – og mange flere. 

Både dialog og sange er på dansk. Anbefales fra 7 år. 

Billetinfo: 

Musicalen spilles i Tivolis koncertsal, Vesterbrogade 3, 1620, København V. lørdag den 11. 

oktober 2025 kl. 15.00. Vi har som sædvanlig fået fat i de bedste billetter. Billetterne koster kr. 

335,- pr. stk. og bestilles ved at sende en mail til Erling på el@nnf.dk. med navn og cpr. nr.  

Bemærk venligst at billetten giver adgang til Halloween i Tivoli 

Du kan købe 2 billetter. Der er mulighed for at blive skrevet på venteliste. 

        

 

 

 

Ved din deltagelse støtter du julehjælpen med kr. 25,-           Støt din overenskomst – Det er OK!!! 

mailto:el@nnf.dk
https://www.folkehjaelp.dk/

